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Dëshironi të mësoni apo të përparoni gjuhësisht? 

Merrni pjesë në kurset e frëngjishtes të organizuara nga Unia 

Datat e kursit 

Nga fundi i gushtit deri në dhjetor 2024 

52 orë ose sipas kohës regjistruese 

 

Vendi 

Lausanne, Yverdon, Vevey, Nyon,  

Vallé de Joux 

 

Kohëzgjatja  

nga ora 19:00 - 21:30 (gjatë javës) 

ose 

nga ora 9:00 - 12:15 (e shtunë) 

 

Madhësia e grupit 

8 - 14 pjesëmarrës 

 

Informatat 

Unia Vaud, tél. 0848 606 606 

vaud@unia.ch 

ose 

ECAP Vaud, tél. 021 320 13 27 

infovd@ecap.ch 

 

 

 Kushtet e pranimit 

Njohuri leximi dhe shkrimi 

 

Çmimi 

CHF 100.--   

 

Përmbajtja e kurseve 

Sindikata Unia, në bashkëpunim me ins-

titutin e trajnimit ECAP, ju ofron kurse të 

frëngjishtes, të cilat do t'ju mundësojnë 

që të: 

▪ fitoni fjalor specifik për të punuar në 

profesionet tuaja; 

▪ thelloni gramatikën e nevojshme për 

të përsosur leximin dhe shkrimin për 

veprimtari profesionale; 

▪ fitoni aftësi të reja nëpërmjet simuli-

meve të situatës së punës dhe lojërave 

me role. 

   
 

ECAP Bern 

031 381 81 33 

infobe@ecap.ch 
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Me mbështetjen shtetërore të Vaud-it dhe Komisioneve të Përbashkëta për pro-

fesionet e ndërtimit dhe pastrimit 

mailto:vaud@unia.ch
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